
mmm
Estado de São Paulo

F 0 -1 A_!j.s 89j;^8£

CLSIDE APARECIDA VEGETTE FINTO,Secre­
tária Municipal Substituta da Prefei­
tura Mvinicipal de Louveira,no uso de 

suas atribuições legais:

RESOLVE :

Art.is - Conceder 23(vinte e tres) - 

dias de férias relativas ao período de 02 de julbo de 1.981 a 

01 de julho de 1.982,ao seguinte servidor no período abaixo:

SEBASTIÃO APARECIDO L A N G U E :

DS: 03 DE JULHO DE 1.982 A 25 DE JULH0. DE 1.982.
Art.2S - Esta Portaria entrará em vi­

gor na data de sua Publicação.

PREFEITURA MUNICIPAL DE LOUVEIRA 

EM 28 DE JUNHO DE 1.982,-

CLEIDE APARECIDA7VEGETTE PINTO 
SECRETÁRIA MUNICIPAL SUBSTITUTA


